
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego  
 

 

UCHWAŁA NR 11/23/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 24 marca 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Skarbu Państwa – 

reprezentowanego przed Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Krakowie na dzierżawę 0.0700 ha powierzchni działki ewidencyjnej nr  3/1  

o pow. łącznej 65,89 ha. poł. w Wrzawach, gm. Gorzyce. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024, poz. 107, ze zm.) oraz art. 25b ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

       

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na wystąpienie Powiatu Tarnobrzeskiego do Skarbu Państwa  

– reprezentowanego przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie  

na dzierżawę nieruchomości o pow.  0,0700 ha z działki ewidencyjnej nr 3/1 o pow. 65,89 ha. 

poł. w Wrzawach, gm. Gorzyce dla której Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu prowadzi księgę 

wieczysta nr TB1T/00056820/2, w celu realizacji projektu turystyczno-historyczno-

rekreacyjnego polegającego na instalacji punktu widokowego wraz z kamerą online i małej 

infrastruktury turystyczno-ogrodowej.  

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

1. Paweł Bartoszek 

2. Robert Pędziwiatr 

3. Wojciech Śmiech 

4. Krzysztof Pitra 

5. Marek Zięba 


